
Shri lMs. R.P. POLY PACKS PRIVATE LlM|TED,25, BLACK BURN LANE, 3RD FLOOR,
ROOM NO. 304, KOLKATA-700012 (W.8.) having undertaken to comply with the conditions

!  prescribed in Chapter V of the Finance ACt,1994 read with the Service Tax Rules,1994,and i
!a1y 9rdery issued thereunder is hereby-cq1lifie_O_to have been registered with the Central Ex- l

li 
' 

crseD-ebartment.The Servicd Tax Coife an0 other details are mentioned hereundef. I
I  ] Iame :  I  R.P. POLY PACKS PRIVATE LIMITED i
I  Address :  25, BLACK BURN I-ANE, 3RD FLOOR, ROO[/ NO. 304, KOLKATA-700012 (W.8.) ]I
1 4ddress :  25, BLACK BURN I-ANE, 3RD FLOOR, ROO[/ NO. 304, KOLKATA-700012 (W.8.) ]l

I 
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PAN No : AADCB0553F 1

i - ' . 1 9 p 9 a s 1 1 , ' . e * n r . r ' ' " n z e o - i v e n e x 5 p n r v A r E L I M | T E D
ii ""1!-q$-f_"gl1-_qi,s!lg!gl : f,egislratyon of a single prgmise

l**-$"r'G6 Tileode($1jl;tratio;l-nnDbBosssFSooof i
I  N r m h e r l '  II  N r r m h a r l '  I

I  Tavrh la  eanr inoc  '  T rancnnr t  n f  nnnr {c  hv  rnar i /nnor lq  t rancnnr t  ancnn\ /  qpnr inc  i
l-*-rqTqqF..:-pryiqe 9-q9"s-lr-?.Np9L?gstqv:gtvt99.* - -l
IADDRESS OF BUISNESS PREMISES i

1453, 1454. 1455 & 1474

I

t......... .. . ...
I

Phone Number-1 :  9956008787
Fax tlumuerlt | 05122380i4
Fmail A$d!$-i i ippolypsptls@-glruil. 9q ;

I
i

Account ing Codes

Tax ColleCtion Other Receipts Penalties
I  / t - a ^ - - ^ a \  i

i
II  ( l

00440262 t 0044c440263
(lnterest)

: oo44rsez
J Servtce

ICESSES

I _
2 .  SECONDARY AND HIGHER EDUCATION CESS

I

,00441486

l OO++t+ai

Note: i
1. In case the registrant starts providing any other taxable service (other than those mentioned above), he shall in-i
t imate the department.
2. In case the registrant starts bil l ing from other premises (other than those mentioned above), he shall intimate
the department.
3. These iriti-niations and any other information which regiStrant wishes to bring to the notice of the department
can be submitted on-line by the registrant after logging on to web-site.'
4. This registration certificate is not transferable.
5. List of Accounting Codes is Enclosed.These may invariably be furnished in e time of

Of f icer ,
ic ia l  Seal  i
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